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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23225404A

2. Data e Regjistrimit 25/08/2022
3. Emri i Subjektit I.P EDILE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Apollonia", Rruga "Petro Sota",Ap 
Nr.3,Kati.5, ZK 8534 9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, 

objekte industriale , social - kulturore, bujqesore, turistike, 
hoteleri, ujesjellesa, punime restaurime, punime te dheut, 
murature,punime betoni e betone arme , punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendshme, objekteve te 
ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te 
ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregtimine 
tyre.
Ilir Plepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 24/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirPlepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.P EDILE ALBANIA SHPK
E-Mail: dashikontabel@gmail.com  
Telefon:  0693543637 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-979214-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963B685-4FB0-4D28-9EA5-30CC6A525475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D66BDD-3A9F-4D52-9EAF-491D16EBD49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA5250-CB43-4BE3-9CE4-51683E601102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152469C7-83BB-4014-BC06-66E0474C58FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CACB7E-17DF-4D75-AE48-B7B7B94534FC

